
S K E L B I M A S  

APIE SIŪLYMĄ PRIPAŽINTI STATINIUS, KURIE NETURI SAVININKŲ  

(AR KURIŲ SAVININKAI NEŽINOMI), BEŠEIMININKIAIS 

 

Valstybės įmonė Turto bankas kreipsis į teismą dėl mėsos perdirbimo cecho su ūkiniais pastatais ir 

kiemo statiniais, esančių Ąžuolo g. 10, Butėnų k., Šeduvos miesto sen., Radviliškio r. sav., kurie neturi 

savininko (ar kurio savininkas nežinomas), pripažinimo bešeimininkiais ir jų perdavimo valstybės 

nuosavybėn. 

Asmenis, turinčius turtinių teisių į šiuos statinius, prašome iki 2026 m. sausio 15 d. kreiptis į 

valstybės įmonę Turto banką, adresu Kęstučio g. 45, Vilnius, tel. 0 5 278 0900, el. paštu 

info@turtas.lt ir pateikti dokumentus, liudijančius nuosavybės ar kitas turtines teises į šiame 

skelbime nurodytą pastatą.  

Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis į valstybės įmonės Turto banko Valstybinių 

kompetencijų departamento Valstybei perduotino turto administravimo skyriaus vyriausiąją 

specialistę Gintarę Borisovienę (tel. Nr. 0 612 14850, el. p. Gintare.Borisoviene@turtas.lt). 

 

PRIDEDAMA: turto nuotraukos, 3 vnt. 

   
 

Vadovė                                                                                             Julanta Poškutė 

 

 

 

 

Gintarė Borisovienė, +370 612 14850 

 

mailto:Gintare.Borisoviene@turtas.lt




 


